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Pouhé 3 kuzelky délili v Dobfanech hosty z Pece od plného bodového zisku a prvni prohry Dobtan.
Stejné ale bod z venku ma velkou cenu. Trochu smolny zapas se pro domaci odehral v Dilech. Domdaci hned
v Uvodu nabrali ztratu, kterou uz nesmazali. Skodovka tak coby jediné hostujici druzstvo v tomto kole veze z venku
plny bodovy zisk a drZi minimalni ztratu na vedouci Dobrany. Slavoj tentokrate zahral vytecné a nedal hostiim ze
Sttibra, ktefi nastoupili se dvéma nahradniky, Sanci. Sokol V sice ve dvou dvojicich tésné prohral (-1 a -5 kuzelek),
ale jinak nedal hostlim z Havlovic Sanci. V HolySové hrali Dily B. Vysledek, urcila prvni polovina utkani, ztratu
z Uvodu sice dévcata mohutné dotahovali, ale stejné jako jejich A druistvo uZ nedohnali. Zavérem jako vidy
pfipomenuti k on-line zapisim. UZ jen par druistev se jesté nezapojilo. Nevahejte, zkousejte. Pro ostatni:
dvoudréaha se zapisuje stejné jako do zapisu, musi se ale dopsat jesté vse do policka spolu, (bohuZel neni to Excel).

Prebor Plzenského kraje

Datum Domaci Hosté Pomér Skore Body Kolo
29.10.2016 TJ. Dobfany - Sokol Pec p. Cerch 4:4 2500:2515 1:1 6
29.10.2016 KuzZelky HolySov B - Sokol Dily B 5,5:2,5 2476:2433 2.0 6
29.10.2016 Sokol Dily A - SKSkoda VSPlzen B  2:6  2448:2538 02 6
29.10.2016 Slavoj Plzen B - Banik Sttibro B 6:2 3234:3049 2.0 6
29.10.2016 Sokol Plzen V - TJ. Havlovice B 6:2 2650:2571 2:0 6
Tabulka
Poradi Nazev Zapasy Vyhry Remizy Prohry Pomér Pr(mér Body
1. TJ. Dobfany 6 5 1 0 36:12 2558 11
2. SK Skoda VS Plzeri B 6 5 0 1 31:17 2838 10
3. Banik Stiibro B 6 4 0 2 28:20 2861 8
4. KuZelky Holysov B 5 3 0 2 20:20 2724 6
5. Sokol Pec p. c¢erch 6 2 2 2 24:24 2563 6
6. Sokol Dily B 6 2 1 3 24:24 2652 5
7. Sokol Kdyné C 5 2 0 3 19:21 2683 4
8. Sokol Plzen V 5 2 0 3 18:22 2513 4
9. Slavoj Plzen B 5 1 1 3 15:25 2634 3
10. Sokol Dily A 5 1 0 4 14:26 2426 2
11. TJ. Havlovice B 5 0 1 4 12:28 2595 1
Detaily zapasu kola
6/2 TJ. Dobfany 2500 4:4 2515  Sokol Pec p. cerch
(14:10)
1 KORAN Vojtéch 399 0:1 449 BOHM lvan
2 SMETANA Marek 401 1:0 390 HOUSAR Zdenék
3 BALOUN Jiri 389 0:1 413  GOTTWALDOVA lvana
4 SLOUP Otto 429 1.0 426 MURIN Jan
5 DVORAK Josef 440 1:0 407  MURIN Jan
6 SLOUP Pavel 442 1.0 430 GOTTWALD Jan
Stfidani: 0 0

Rozhodci: Sloup Otto
Divaci: 5



6/3 Kuzelky HolySov B 2476 5,5:2,5 2433  Sokol Dily B

(16,5:7,5)
1 MARTINEK Michael 385 1:0 352  JEZOVA Ivana
2 LUKES Tomas 409 1:0 397 KNOPFOVA Viclava
3 MARTINEK Miroslav 428 1:0 390 KAPICOVA Dana
4 SLAJER JiFi 427 0:1 450 PITTNEROVA Milena
5 JANOUCH Jakub 387 0:1 404  KUZELKOVA Jana
6 KUBS Filip 440 0,5:0,5 440  KOURIKOVA lIveta
Stfidani: 0 0
Rozhodci: Myslik Jiti
Divaci: 11
6/4 Sokol Dily A 2448 2:6 2538  SK Skoda VS Plzen B
(10:14)
1 KUNES Martin 320 0:1 447  SOLFRONK Jakub
2 SOKOL Jan 444 0:1 437  SNAIJDR Josef
3 OCHOTNY Jifi 367 0:1 422  HAMRLE Vladimir
4 BYRTUS Jaromir 429 1:0 357  FILEK Ladislav (s1)
5 JILEK Jaroslav 444 0:1 450  FILEK Ladislav
6 PITTR Jaroslav 444 1:0 425 KUPKA Martin
Stfidani: 0 1
s1 Hebr Jiti hod 1
Rozhod¢i: Jilek Jaroslav
Divaci: 5
6/5 Slavoj Plzeri B 3234 6:2 3049  Banik Stfibro B
(14:10)
1 SULA Dobroslav 552 0:1 557 SMRZ Karel
2 MATOUSEK Jaroslav 510 1:0 502  KRAL Dominik
3 DRUGDA Roman 479 0:1 513  LOUKOTKA Vaclav
4 SOUSTRUZNIK Tomas 563 1:0 510  LIPCHAVSKA Sérka
5 MULLER Michal 556 1:0 461  GANAIJ Karel
6 PESEK Jan 574 1:0 506 BLASBALG Milan
Stfidani: 0 0
Rozhod¢i: Pesek Jan
Divaci: 4
6/6 Sokol Plzefi V 2650 6:2 2571  TJ. Havlovice B
(14:10)
1 KLIK Pavel 455 1:0 431  SUBRT Martin
2 SASEK JiFi 457 1:0 451 NEDOMA Josef
3 KEPL Vladimir 416 0:1 421  TOUPAL Vaclav
4 DIVIS Petr 435 1:0 413  PIVONKA Jifi
5 KARKOS Martin 431 0:1 432  RADL Jifi
6 PEJSAR Jaroslav 456 1:0 423  VRBA Petr
Stfidani: 0 0

Rozhodci: Pejsar Jaroslav
Divdci: 5



Starty nahradniku

Reg.

Jméno

Podzim Jaro

10517 PITTR Luka$
19218 SMETANA Marek
20102 SPIS Lubo3
23387 SMRZ Karel
5412 FILEK Ladislav
16815 KUNES Martin
17946 KAPIC Jan
22344 JIROVSKY Jan
3593 VACLAV Betvaiik
20187 ZAVESKA Zuzana

21404

11167 KOTROUSOVA Jana

4523

16540 LUKASOVA Ivana
3821 BURSIK Jaroslav
17044 VAVRICKA Jifi
24598 BURGER Frantisek
17345 SOKOL Jan
21552 JIRI Hebr

24424 LOUKOTKA Viéclav
9872 BLASBALG Milan

Poradi jednotlivcu

KRUMLOVA Kristyna

MULLEROVA Ljubica
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Pof. Jméno Druzstvo Celkem PIné Dorazka Chyby KuZelny Max Min Kolo
1. ZAVESKA Zuzana Stfibro 505,0 350,3 154,7 7,0 3/5 571 426 6+
2. KUBS Filip Holy3ov 493,7 3343 159,3 5,5 2/3 558 415 6+
3. SOLFRONK Jakub Skoda 491,6 331,6 160,0 3,9 5/5 551 409 6+
4. LIPCHAVSKA Sérka Stfibro 477,7 328,2 1495 7,5 5/5 544 398 6+
5. KUPKA Martin Skoda 476,3 323,3 153,0 6,9 5/5 519 425 6+
6. SNAJDR Josef Skoda 476,2 329,0 147,2 6,6 5/5 523 436 6+
7. PALKA Tomas Stfibro 475,0 3359 139,1 7,0 4/5 539 420 6+
8. SLAJER JiFi Holy$ov 471,1 311,6 1596 3,1 3/3 548 427 6+
9. TROCHOVA Lucie Stfibro 471,0 321,5 1495 6,0 4/5 534 413 6+
10. KOURIKOVA Iveta Dily 470,7 324,6 146,1 5,3 5/5 530 416 6+
11. KRAL Dominik Stfibro 470,7 327,2 1435 7,5 5/5 539 390 6+
12. JANOUCH Jakub Holy$ov 470,4 313,7 156,8 4,7 3/3 603 387 6+
13. SOUSTRUZNIK Toma$ Slavoj 466,8 325,0 141,8 9,3 2/3 563 410 6+
14. PITTNEROVA Milena  Dily 4659 321,2 1447 6,3 5/5 525 408 6+
15. VANIK Jan Skoda 463,8 3239 1399 7,9 4/5 501 404 6+
16. LOMMER Jan Kdyné 462,8 313,1 1496 3,9 4/4 587 396 6+
17. HAMRLE Vladimir Skoda 461,0 329,6 131,4 14,7 5/5 531 396 6+
18. DOHNAL JiFi Kdyné 460,1 322,5 137,6 6,5 4/4 577 432 6+
19. PYTLIKOVA Jana Kdyné 455,3 310,0 1453 6,3 4/4 515 419 6+
20. PESEK Jan Slavoj 453,4 310,1 1433 7,4 3/3 574 397 6+
21. FIDRANT Josef Kdyné 449,0 303,6 1454 5,0 4/4 541 414 6+
22. VRBA Petr Havlovice 448,5 310,1 138,4 7,9 4/4 506 371 6+
23. KNOPFOVAVaclava  Dily 447,7 306,0 141,7 8,1 5/5 506 397 6+
24. GANAJ Karel Stfibro 447,3 316,2 131,1 11,7 5/5 531 381 6+
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NEDOMA Josef
LUKES Tomas

RADL Jifi

SLOUP Pavel
MARTINEK Miroslav
MURIN Jan ml.
BYRTUS Jaromir
KUZELKOVA Jana
GOTTWALD Jan
KAPICOVA Dana
BOHM lvan

BALOUN Jii
KOTALOVA Eva
SULA Dobroslav
PEJSAR Jaroslav
KLIK Pavel
GOTTWALDOVA Ivana
PIVONKA JiFi
KUCERA Petr
KORAN Vojtéch
SASEK JiFi
FORSTOVA Sarka
MARTINEK Tomas
TOUPAL Vaclav
MATOUSEK Jaroslav
DVORAK Josef
DRUGDA Roman
PITTR Jaroslav
MURIN Jan st.

JILEK Jaroslav
KARKOS Martin
SLOUP Otto

MYSLIK JiFi
HOUSAR Zdené&k
KEPL Vladimir

SPIS Lubos
SMETANA Marek
DIVIS Petr

SUBRT Martin
OCHOTNY JiFi
KUNES Martin
MULLER Michal
SMRZ Karel
MULLEROVA Ljubica
LOUKOTKA Véclav
FILEK Ladislav ml.
BLASBALG Milan
FILEK Ladislav
TROCH Pavel
KRUMLOVA Kristyna

Havlovice
Holysov
Havlovice
Dobrany
Holysov
Pec

Dily

Dily

Pec

Dily

Pec
Dobfrany
Kdyné
Slavoj
Sokol V
Sokol V
Pec
Havlovice
Dobrany
Dobrany
Sokol V
Kdyné
Holysov
Havlovice
Slavoj
Dobfrany
Slavoj
Dily

Pec

Dily
Sokol V
Dobrany
Holysov
Pec

Sokol V
Dobrany
Dobrany
Sokol V
Havlovice
Dily

Dily
Slavoj
St¥ibro
Slavoj
Sttibro
Skoda
St¥ibro
Skoda
St¥ibro
Kdyné

445,8
444,0
443,4
4423
442,0
440,6
440,5
439,2
437,4
436,3
434,8
434,2
433,9
433,2
433,0
431,1
430,3
429,9
429,8
428,9
427,5
427,3
4253
425,0
424,7
424,3
423,8
421,9
420,4
417,8
416,5
412,9
411,0
410,0
409,6
409,0
406,5
398,0
397,8
360,8
344,5
546,3
545,5
544,0
513,0
510,0
506,0
490,0
475,0
471,0

301,5
309,5
320,6
286,4
310,9
304,8
295,5
306,7
311,1
309,0
307,5
295,9
313,1
295,2
303,1
288,1
296,1
301,1
306,3
300,6
288,3
298,3
298,0
299,9
298,2
295,0
297,4
288,1
288,6
291,8
295,0
283,4
291,3
293,6
293,3
283,5
286,5
289,8
278,5
267,3
256,0
373,3
368,5
350,0
349,0
350,5
350,0
329,0
310,5
345,0

144,3
134,5
122,8
155,9
131,1
135,8
145,0
132,5
126,3
127,3
127,3
138,3
120,8
138,0
129,9
143,0
134,2
128,8
123,5
128,3
139,2
129,0
127,3
125,1
126,4
129,3
126,3
133,8
131,8
126,0
121,5
129,5
119,8
116,4
116,4
125,5
120,0
108,3
119,3

93,5

88,5
173,0
177,0
194,0
164,0
159,5
156,0
161,0
164,5
126,0
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6,9
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8,8
5,2
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8,3
3,0
5,4
9,3
6,8
4,5
6,3
7,0
8,0
7,7
6,4
10,4
4,3
8,0
5,8
10,3
6,6
10,5
6,8
7,8
9,1
10,4
5,5
7,0
10,5
10,8
14,8
18,0
6,7
10,5
0,0
11,0
8,5
4,0
4,5
7,0
12,0
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2/2
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2/3
2/2
4/4
2/2
2/2
1/3
2/5
1/3
1/5
2/5
1/5
2/5
2/5
1/4

488
487
489
459
496
567
456
486
451
513
495
448
494
552
456
455
504
495
463
448
457
501
490
473
510
454
529
444
436
444
431
443
419
494
432
412
412
435
431
418
369
556
557
544
513
523
506
530
522
471

396
409
421
408
403
389
412
404
422
390
393
389
395
392
423
394
387
377
384
399
414
382
375
389
392
408
375
414
350
390
402
389
401
354
400
406
401
373
360
335
320
529
534
544
513
479
506
450
428
471
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FILEK Ladislav
SOKOL Jan
JIROVSKY Jan
PITTR Luk&s

KONVAR Karel
LUKASOVA Ivana

HEJKAL Ludék
KUNES Zdené

k

BURGER Frantisek
KUNESOVA Eva

VAVRICKA Jifi

KUNESOVA Andrea
KOTROUSOVA Jana

MARTINEK Mi

BURSIK Jaros
KAPIC Jan

ichael
lav

JEZOVA Ivana

Nejblizsi zapasy

Skoda 453,0 2940 159,0 4,0

Dily 444,0 320,0 1240 10,0
Sokol V 443,0 311,0 1320 6,0
Dily 422,7 293,7 1290 4,0

Sokol V 417,7 290,7 127,0 6,3
Havlovice 417,0 300,0 117,0 10,0
Sokol V 416,0 282,0 134,0 5,0

Dily 410,7 289,3 121,3 6,0
Slavoj 408,0 267,0 141,0 7,0
Dily 408,0 284,0 124,0 6,0
Slavoj 405,0 290,0 115,0 14,0
Dily 402,5 297,5 105,0 13,0
Slavoj 396,0 270,0 126,0 4,0
HolySov 385,0 271,0 114,0 4,0
Dily 385,0 278,0 107,0 13,0
Pec 381,0 266,0 115,0 11,0
Dily 367,5 261,0 106,5 13,0

Kolo Datum Den Hodina Domaci Hosté
7 05.11.2016 so 17:00 Sokol Kdyné C Sokol Dily B
7 05.11.2016 so 09:00 Sokol Pec p. ¢erch SK Skoda VS Plzeri B
7 05.11.2016 so 09:00 TJ. Dobrany TJ. Havlovice B
7 05.11.2016 so 14:00 Kuzelky HolySov B Sokol Plzer V
7 05.11.2016 so 14:00 Sokol Dily A Slavoj Plzeni B

Nejlepsi vykony kola 120 HS

Disciplina Vykon Jméno Kuzelna Kolo
Celkem: 574 PESEK Jan Slavoj Pl 6
Plné: 384 MULLER Michal SlavojPl 6
Dordzka: 198 PESEK Jan SlavojPl 6
Nejlepsi vykony kola 100 HS

Disciplina Vykon Jméno Kuzelna Kolo
Celkem: 457  SASEK Jifi Sokol PI 6
PIné: 327 KUBSFilip Holyov 6
Dordzka: 160 FILEK Ladislav  Dily 6
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1/4
1/2
1/2
1/3
1/5
1/3
2/5
1/3
1/3
1/2
1/5
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453
444
443
439
434
417
416
415
408
408
405
447
396
385
385
381
383

453
444
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407
394
417
416
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408
408
405
358
396
385
385
381
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Bok Karel

Predseda STK PIKKS
bokkarel@seznam.cz

Kuzelky 1.0



